
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 60 del 18/05/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ASSISTENZA OSPEDALIERA E SPECIALISTICA 9
maggio 2006, n. 99
 
Determinazione dirigenziale n. 43/2006 - Legge n. 449/97, art. 34 - L.R. n. 14/2004, art. 10 - Rettifica.
 
 
 
IL DIRIGENTE
DI SETTORE
 
Visto il D.Lgs, 3 Febbraio 1993 n. 29;
 
Visto il D.Lgs. 31 Marzo 1998 n. 80;
 
Vista la Legge Regionale 24 Marzo 1974 n. 18;
 
Vista la Legge Regionale 4 Febbraio 1997 n. 7;
 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 Luglio 1998 n. 3261 e successive integrazioni;
 
In Bari presso la sede del Settore Sanità, sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio n° 2, riceve dal
Dirigente dello stesso la seguente relazione:
 
• Sul Bollettino Ufficiale n. 28 del 02.03.2006 è stata pubblicata la determinazione del Dirigente del
Settore A.O.S. n. 43 del 22.02.2006 avente ad oggetto: "Legge 27.12.1997, n. 449, art. 34 e l.r. 4 agosto
2004, n. 14, art. 10. Pubblicazione Avviso per l'inquadramento degli specialisti ambulatoriali a rapporto
convenzionale nei ruoli del Servizio Sanitario Regionale".
 
• Tale provvedimento e conseguentemente l'avviso pubblico alla stessa allegato sotto la lettera A) e il
fac-simile di domanda allegato sotto la lettera B), indica, tra l'altro, quale requisito per la partecipazione
allo stesso avviso, il possesso di una anzianità di cinque anni alla data del 31 dicembre 2003, così come
previsto dall'art. 10 della L.R. n. 14/2004.
 
• Con l'art. 33, co. 4 della l.r. 12 gennaio 2005, n. 1, sono state soppresse le parole "da almeno cinque
anni" dal primo periodo del comma 1 della l.r. n. 14/2004.
 
• Si ritiene necessario, pertanto, proporre la rettifica della citata determinazione n. 43/2006 e dei relativi

1



allegati, eliminando il requisito dell'anzianità di cinque anni e la riapertura dei termini per la
presentazione delle domande.
 
Sezione Contabile:
ADEMPIMENTI DI CUI ALLA L.R. 28/01
 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
né a carico del bilancio Regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi
sulla Regione.
 
Le spese derivanti dal presente atto sono contenute nei limiti del F.S.R. e non producono oneri
aggiuntivi rispetto alla quota del fondo in parola assegnata o da assegnare a ciascuna Azienda sanitaria
ed ospedaliera, ai sensi dell'art. 4 della L.R. n. 17/99.
 
Il Responsabile dell'Ufficio 2
Dr. Pasquale Gentile
 
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE SANITA'
 
- sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal Dirigente
dell'Ufficio interessato;
 
- viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Funzionario Istruttore e dal
Dirigente dell'Ufficio;
 
- richiamato, in particolare il disposto dell'Art. 6 della L.R. 4 Febbraio 1997 n. 7 in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale,
DETERMINA
 
• di rettificare, in applicazione di quanto disposto dalla l.r. n. 1/2005, art. 33, comma 4, la determinazione
dirigenziale n. 43/2006 e i relativi allegati, eliminando il requisito dell'anzianità di cinque anni per la
partecipazione all'avviso pubblico, fermo restando quant'altro stabilito nel citato provvedimento;
 
• di riaprire i termini per la presentazione delle domande per n. 30 giorni a decorrere dalla data di
pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione;
 
• di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino ufficiale della Regione Puglia, ai sensi dell'art. 6
della L.R. 13/94.
 
Il Dirigente del Settore A.O.S.
Silvia Papini
 
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________

2


